
WYKAZ PRACOWNIKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO w MIELNIE
imię i nazwisko funkcja telefon e-mail pokój

Kierownictwo Urzędu
Adam Czycz Burmistrz Mielna 94 345 98 31 a.czycz@gmina.mielno.pl 205
Dominik Gronet Zastępca Burmistrza Mielna 94 345 98 41 d.gronet@gmina.mielno.pl 303

Sekretarz 207
Patrycja Woltmann Skarbnik Gminy 94 345 98 51 p.woltmann@gmina.mielno.pl 103

                                    Rzecznik Prasowy
Mirosława Diwyk-Koza 94 345 98 46 m.diwyk@gmina.mielno.pl 304

Referat Gospodarki Nieruchomościami
Agnieszka Machała Kierownik Referatu 94 345 98 36 a.machala@gmina.mielno.pl 203
Agnieszka Siemaszko Gł. specjalista ds. nieruchomości 94 345 98 36 a.siemaszko@gmina.mielno.pl 203
Anna Stępień Referent ds. nieruchomości 94 345 98 36 a.brewczynska@gmina.mielno.pl 203

Referat Planowania Przestrzennego
Aleksandra Parol Kierownik Referatu 94 345 98 37 a.parol@gmina.mielno.pl 202
Jolanta Maczyszyn St. inspektor ds. planowania przestrz.i budownictwa 94 345 98 37 j.maczyszyn@gmina.mielno.pl 202
Edyta Piechulska Referent ds.nieruchomości 94 345 98 57 e.piechulska@gmina.mielno.pl 201
Bartosz Kopera Inspektor ds. planowania przestrz.i budownictwa 94 345 98 56 201

Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej
Robert Pyć Kierownik Referatu 94 345 98 40 r.pyc@gmina.mielno.pl 313
Sławomir Ciborski Inspektor ds. komunalnych 94 345 98 38 s.ciborski@gmina.mielno.pl 314
Katarzyna Biernacka Podinspektor ds. gospodarowania odpadami komunal. 94 345 98 70 k.biernacka@gmina.mielno.pl 10
Magdalena Skiba Inspektor ds. gospodarowania odpadami komunal. 94 345 98 68 m.skiba@gmina.mielno.pl 10
Magdalena Owczarek Inspektor ds. gospodarowania odpadami komunal. 94 345 98 68 m.owczarek@gmina.mielno.pl 10
Agnieszka Bujak Inspektor ds.ochrony środowiska 94 345 98 38 a.bujak@gmina.mielno.pl 314

Referat Organizacyjno-Administracyjny
Krzysztof Szpakiewicz Kierownik Referatu 94345 98 46 k.szpakiewicz@gmina.mielno.pl 304
Aurelia Kostrzewa Inspektor ds. personalnych 94345 98 44 a.kostrzewa@gmina.mielno.pl 311

Inspektor ds. organizacyjno-administracyjnych 94345 98 64 a.kwasniewska@gmina.mielno.pl 1

Halina Puszkiel Archiwista 94345 98 71 h.puszkiel@gmina.mielno.pl 10
Aleksandra Jurkiewicz Pomoc administracyjna 94345 98 64 a.jurkiewicz@gmina.mielno.pl 1
Magdalena Bamburak Pomoc administracyjna 94345 98 35 m.bamburak@gmina.mielno.pl 206

Biuro Rady Miejskiej

Gł. specjalista ds.organizacyjnych 94 345 98 58 309

b.kopera@gmina.mielno.pl

Agnieszka Kwaśniewska-
Kuzia

Justyna                 
Grzymała-Bittner

j.grzymala@gmina.mielno.pl, 
rada@gmina.mielno.pl



imię i nazwisko funkcja telefon e-mail pokój

Referat Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych
Piotr Mazurek Kierownik Referatu 94 345 98 47 p.mazurek@gmina.mielno.pl 305
Lidia Sztyma Gł. specjalista ds. organizacji pozarządowych 94 345 98 61 l.sztyma@gmina.mielno.pl 302
Barbara Mirosławska Gł. specjalista ds.społecznych 94 345 98 67 b.miroslawska@gmina.mielno.pl 8
Anna Rawska-Szocik Inspektor ds. społecznych 94 345 98 67 a.szocik@gmina.mielno.pl 8

Referat Informatyki,Komunikacji Społecznej i Promocji
Radosław Sobko Kierownik Referatu 94 345 98 61 r.sobko@gmina.mielno.pl 302
Sebastian Rudnik Informatyk 94 345 98 39 info@gmina.mielno.pl 208
Krzysztof Merecki Informatyk 94 345 98 39 info@gmina.mielno.pl 208
Julia Różańska Pomoc administracyjna 94 345 98 66 j.rozanska@gmina.mielno.pl 306

Referat Inwestycji i Rozwoju

Marcin Sobierajski 94 345 98 45 m.sobierajski@gmina.mielno.pl 312

Teresa Trzcionka Zastępca Kierownika 94 345 98 42 t.trzcionka@gmina.mielno.pl 301

Waldemar Kaczor Główny specjalista ds. komunalnych i inwestycji budowlanych 94 345 98 55 w.kaczor@gmina.mielno.pl 307

Agnieszka Rawska-Kruk Gł. specjalista ds. zamówień publicznych 94 345 98 66 a.rawska@gmina.mielno.pl 306

Tomasz Szymaniak Inspektor ds. infrastruktury drogowej 94 345 98 45 t.szymaniak@gmina.mielno.pl 312

Inspektor ds. infrastruktury drogowej 94 345 98 42 a.basandowska@gmina.mielno.pl 301

Monika Grudzińska Inspektor ds. funduszy europejskich 94 345 98 66 m.grudzinska@gmina.mielno.pl 306

Mieczysław Sienkiewicz Inspektor ds. inwestycyjnych 94 345 98 55 m.sienkiewicz@gmina.mielno.pl 307

Kinga Wencewicz Podinspektor ds.zamówień publicznych i funduszyeuropejskich 94 345 98 66 k.wencewicz@gmina.mielno.pl 306

Referat Spraw Obywatelskich
Monika Adamczyk Kierownik Referatu, Kierownik USC 94 345 98 63 monika.adamczyk@gmina.mielno.pl 6

Łukasz Lipiński 94 345 98 57 l.lipinski@gmina.mielno.pl 5

Anna Sobińska Inspektor ds. gospodarczo-społecznych 94 345 98 57 a.przeworska@gmina.mielno.pl 5

Samodzielne Stanowisko Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej
Stanisław Budynek 94 345 98 62 2

Samodzielne stanowisko ds. Kontroli
Agnieszka Hajduk-Gąska 94 345 98 58 a.hajduk@gmina.mielno.pl 309

Samodzielne stanowisko - Inspektor ds.Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego

Kierownik Referatu. Pełnomocnik Burmistrza                         
ds.Strategii i Rozwoju

Aleksandra 
Basandowska

Z-ca kierownika USC, Inspektor ds. obywatelskich i działalności 
gospodarczej



imię i nazwisko funkcja telefon e-mail pokój

Dariusz Wilk 94 345 98 62 2

Inspektor ochrony danych osobowych IOD
Katarzyna Jakubowska 94 345 98 31 iod@gmina.mielno.pl

Referat Dochodów
Danuta Boboń Kierownik Referatu 94 345 98 54 d.bobon@gmina.mielno.pl 105

Anna Lipko-Matusewicz Gł. specjalista ds. podatkowych 94 345 98 54 a.lipko@gmina.mielno.pl 105

Małgorzata Wójcik Inspektor ds. dochodów 94 345 98 53 m.wojcik@gmina.mielno.pl 104

Barbara Wieczyńska Gł. specjalista ds. windykacji, podatków i opłat 94 345 98 69 b.wieczynska@gmina.mielno.pl 2

Gł. specjalista ds.podatkowych 94 345 98 48 e.koralewska@gmina.mielno.pl 310

Angelika Wojsiat Gł. specjalista ds. wymiaru podatku i opłat 94 345 98 72 a.wojsiat@gmina.mielno.pl 101
Jolanta Chojnacka Inspektor ds. dochodów 94 345 98 53 j.chojnacka@gmina.mielno.pl 104
Hanna Skiba Pomoc administracyjna 94 345 98 65 h.skiba@gmina.mielno.pl 9
Alicja Lech Inspektor ds. rozliczeń VAT i ksiegowości budzetowej 94 345 98 48 a.lech@gmina.mielno.pl 310
Anna Haremza Poinspektor ds. wymiaru podatków i opłat 94 345 98 72 a.haremza@gmina.mielno.pl 101
Angelika Ligęza Podinspektor ds. wymiaru podatków i opłat 94 345 98 72 a.ligeza@gmina.mielno.pl 101
Patrycja Smutek Podinspektor ds. księgowości i opłat 94 345 98 65 p.smutek@gmina.mielno.pl 9
Aleksandra Wójtowicz Mł. referent ds. księgowości i opłat 94 34 598 54 105

Referat Wydatków
Aurelia Szulc Kierownik Referatu 94 345 98 52 platnik@gmina.mielno.pl 102
Anna Mituniewicz Gł.Specjalista ds. rozliczeń inwestycyjnych 94 345 98 52 a.tomasik@gmina.mielno.pl 102
Bożena Dańczyk Gł.Specjalista ds. księgowości 94 345 98 52 b.danczyk@gmina.mielno.pl 102

Straż Miejska
Mirosław Słomiński Komendant

94 348 09 11

sm@gmina.mielno.pl
Adam Linowiecki Specjalista a.linowiecki@gmina.mielno.pl
Dagmara Suska Specjalista d.suska@gmina.mielno.pl
Paweł Grzybowski Inspektor p.grzybowski@gmina.mielno.pl

zk@gmina.mielno.pl, 
d.wilk@gmina.mielno.pl

Elżbieta Koralewska-
Winiarek

a.wojtowicz@gmina.mielno.pl


